

WIOS FOOD ApS

Viengevej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2017

Jesper Smedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WIOS FOOD ApS Viengevej 6 8240 Risskov Telefonnummer: 86192424 CVR-nr: 29415714 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.895.603, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 902.349.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.121.160.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.895.603	2.358.083
Personaleomkostninger	1	-1.650.773	-1.479.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.792	-9.791
Resultat af ordinær primær drift		1.235.038	868.813
Andre finansielle indtægter		1.711	780
Øvrige finansielle omkostninger		-51.920	-54.594
Ordinært resultat før skat		1.184.829	814.999
Skat af årets resultat	3	-282.480	-200.967
Årets resultat		902.349	614.032
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		402.349	214.032
I alt		902.349	614.032

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.680	0
Indretning af lejede lokaler		9.792	19.584
Materielle anlægsaktiver i alt	4	69.472	19.584
Deposita		15.726	15.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.726	15.726
Anlægsaktiver i alt		85.198	35.310
Fremstillede varer og handelsvarer		380.894	651.677
Varebeholdninger i alt		380.894	651.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.720.221	2.549.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.081	85.149
Udskudte skatteaktiver		0	2.156
Periodeafgrænsningsposter		16.465	41.494
Tilgodehavender i alt		1.821.767	2.678.386
Likvide beholdninger		2.360.314	1.918.773
Omsætningsaktiver i alt		4.562.975	5.248.836
Aktiver i alt		4.648.173	5.284.146

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.491.160	2.088.811
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt		3.121.160	2.618.811
Hensættelse til udskudt skat		1.650	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.650	0
Skyldig selskabsskat		278.674	200.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt		278.674	200.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.579	1.172.268
Skyldig selskabsskat		200.068	416.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.853	875.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.246.689	2.465.267
Gældsforpligtelser i alt		1.525.363	2.665.335
Passiver i alt		4.648.173	5.284.146

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.280.880	1.356.855
Pensionsbidrag	272.264	258.359
Andre omkostninger til social sikring	97.629	-135.735
	1.650.773	1.479.479

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 medarbejder.
Der er ikke udbetalt tantieme eller vederlag for funktionen som direktør.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	9.792	9.791
	9.792	9.791

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	278.674	200.068
Ændring af udskudt skat	3.806	899
	282.480	400.967

Der er i perioden indbetalt kr. 416.091 i selskabsskat til moderselskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	73.450	48.956
Tilgang	59.680	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	133.130	48.956
Af- og nedskrivning primo	73.450	29.372
Årets afskrivning	0	9.792
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	73.450	39.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.680	9.792

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en kvartalsmæssig huslejeforpligtelse på kr. 13.367 excl. moms. Derudover har selskabet ikke påtaget sig nogen kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med World Import Of Scandinavia Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med sambeskatningens indtrædelse for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet kaution eller stillet sikkerhed over for Nordea Bank. Dette forhold er uændret fra tidligere år.